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Anexa nr. 8 

la Documentația standard  

aprobată prin Ordinul Ministrului Finanţelor  

                                               nr. 115 din 15.09.2021 

 

Se completează de către operatorul economic. 
 

DECLARAŢIE 
privind valabilitatea ofertei  

Către____________________________________________________________________                              
(denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 

 

 

Stimaţi domni, 

 

    Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea _________________ 
                                                                                                                                (se indică obiectul achiziției) 
prin procedura de achiziție_____________________________________, 
                                                                (tipul procedurii de achiziție) 
pentru o durată de _____________ zile, (durata în litere și cifre), respectiv până la data de 

___________________ (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată 

oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate. 

 

 

 

 

Data completării . . . . . . . . . . . . . Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

(semnătura autorizată) 
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Anexa nr. 22 

la Documentația standard  

aprobată prin Ordinul Ministrului Finanţelor  

                                              nr. 115 din 15.09.2021 

Specificații tehnice 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5] 

 

Numărul procedurii de achiziție: Informația o găsiți în SIA RSAP. 

Obiectul achiziției: Acumulatori, pile galvanice şi baterii primare 

 

Denumirea bunurilor/serviciilor Denumirea 

modelului 

bunului 

Țara de 

origine 

Producă 

torul 

Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către 

autoritatea contractantă 

Specificarea tehnică 

deplină propusă de către 

ofertant 

Standarde 

de 

referință 

1 2 3 4 5 6 7 

Acumulatori, pile galvanice şi baterii primare 

Lotul nr. 1 

Baterii alcaline AA 
   

Baterii alcaline: 

Tip: AA 

Tensiunea: 1,5V 

Dimensiuni: 

 51 ± 0,5 mm x14,0 ± 0,5 mm 
 

 

 

 

Lotul nr. 2  

Baterii alcaline AAA 
   

Baterii alcaline: 

Tip: AAA 

Tensiunea: 1,5V 

Dimensiuni: 

 44,5 ± 0,5 mm x10,5 ± 0,5 

mm 
 

  

                                                               Lotul nr. 3  Acumulator AA 

Acumulator AA 850mAh    

Acumulator AA: 

Capacitatea: 850 mAh 

Tensiunea: 1,2V 
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Numărul ciclului de 

reîncărcare: minim 500 

Acumulator AA 2100 mAh    

Acumulator AA: 

Capacitatea: 2100 mAh 

Tensiunea: 1,2V 

Numărul ciclului de 

reîncărcare: minim 500 

  

Acumulator AA 2800 mAh    

Acumulator AA: 

Capacitatea: 2800 mAh 

Tensiunea: 1,2V 

Numărul ciclului de 

reîncărcare: minim 500 

  

Lotul nr. 4 

 Acumulator AAA 750 mAh 
   

Acumulator AAA: 

Capacitatea: 750 mAh 

Tensiunea: 1,2V 

Numărul ciclului de 

reîncărcare: minim 500 

  

Lotul nr. 5 

 Încărcător cu 4 ieşiri  
   

Încărcător cu 4 ieşiri AAA 

(R6)/AAA (R3)/4 LED-uri 

Tip alimentare: reţea 

electrică 

Tensiune: 220-240V 

  

 

 

 

 

Semnat: ____________________ Numele, Prenumele: _______________________ În calitate de: ________________ 

 

Ofertantul: ___________________________ Adresa: ____________________________________________________
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Anexa nr. 23 

la Documentația standard  

aprobată prin Ordinul Ministrului Finanţelor  

                                               nr. 115 din 15.09.2021 

Specificații de preț 
[Acest tabel va fi completat de căre ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10] 
 

Numărul procedurii de achiziție: Informația o găsiți în SIA RSAP. 

Obiectul achiziției: Acumulatori, pile galvanice şi baterii primare 

 

Nr. 

Lot 

Cod  

CPV 

Denumirea bunurilor Unita 

tea de 

măsu 

ră/buc 

Canti

tatea  

Preț 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preț 

unitar 

(cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de livrare/ 

prestare 

Clasificație 

bugetară  

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Acumulatori, pile galvanice şi baterii primare 

3
1

4
0
0

0
0
0

-0
 

Lotul nr. 1 

Baterii alcaline AA 
Buc. 1091 

    

Bunurile vor fi livrate în termen 

de 5 (cinci) zile lucrătoare din 

data solicitării Cumpărătorului 

 
 

 

 

 

 

 

 

MD97VI00000 

2224212555MD

L 

 

3
1

4
0
0

0
0
0

-0
 

Lotul nr. 2  

Baterii alcaline AAA 
Buc. 1627 

    

3
1

4
0
0

0
0
0

-0
 

                                          Lotul nr. 3  Acumulator AA 

Acumulator AA 850mAh Buc. 50     

Acumulator AA 2100 

mAh 
Buc. 668 

    

Acumulator AA 2800 

mAh 
Buc. 30 
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3
1

4
0
0

0
0
0

-0
 

Lotul nr. 4  

Acumulator AAA 750 

mAh 

Buc. 186 

    

 

 

3
1

4
0
0

0
0
0

-0
 

Lotul nr. 5  

Încărcător cu 4 ieşiri 
Buc. 109 

    
 

TOTAL 
        

 

 

Semnat: ____________________ Numele, Prenumele: _______________________ În calitate de: ______________ 

Ofertantul: ___________________________ Adresa: __________________________________________________ 
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